
 
 

 

Poz. 131 

 

UCHWAŁA NR 408 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia wykonania planu finansowego  

Wydziału Neofilologii za rok 2018 

Na podstawie § 40 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wykonanie planu finansowego Wydziału Neofilologii za rok 2018, 

stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 
Załącznik  

do Uchwały Rady Wydziału Neofilologii nr 408 z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia wykonania planu finansowego Wydziału Neofilologii za rok 2018 

 

 WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 2018 

    

Lp. Wyszczególnienie 
Plan budżetu           

2018 

Rozliczenie 

budżetu                 

I-XII 2018 

Plan środk. 

pozabudżet. 

2018 

Rozliczenie 

środk. 

pozabudżet.        

I-XII 2018 

        Przychody 
 

    

1. Dotacja dydaktyczna podstawowa  25 441 222,00 25 441 222,00     

2. Dotacja na media 968 948,00 968 948,00     

3. Dotacja dodatkowa 

 

677 569,00 100 000,00 100 000,00 

4. Dotacja celowa (praktyki),MISH 97 600,00 80 546,00   

5. Dotacja na lektoraty 850 000,00 950 965,15 141 500,00 145 775,98 

6. Refundacja za stopnie naukowe 330 000,00 333 041,72     

7. Koszty pośrednie 90 000,00 153 395,11     

8. Inne dotacje celowe - rekrutacja     166 500,00 165 707,84 

9. Studia płatne       2 249 400,00 1 835 300,10 

10. Studia podyplomowe, kursy      55 000,00 24 763,07 

11. Refundacja Oboźna     22 000,00 19 068,55 

12. Wynajem pomieszczeń      260 000,00 147 139,55 

13. Inne (repety, druki, certyfikaty itp.)     1 728 000,00 1 720 564,15 

14. Wpłata CIMO 80 000,00 101 438,07 300 000,00 177 928,27 

15. Saldo z roku poprzedniego 633 050,36 633 050,36 1 685 818,60 1 685 818,60 

16. Ogółem przychody  28 490 820,36 29 340 175,41 6 708 218,60 6 022 066,11 

        Koszty       

1. Osobowy fundusz płac 24 530 361,77 24 482 385,82 2 290 000,00 2 430 815,59 

   w tym:         

     Anglistyka 6 115 460,02 6 541 640,53 1 100 000,00 992 859,47 

     Germanistyka 5 161 038,97 4 857 305,77 210 000,00 202 759,30 

     Romanistyka 3 596 356,25 3 532 534,13 75 000,00 146 696,09 

     Iberystyka 3 603 274,63  3 869 791,91  80 000,00 130 139,46 

     Italianistyka 1 695 667,74 1 651 361,10 246 000,00 229 083,44 

     Hungarystyka 1 456 736,03 1 292 645,16 306 000,00 370 669,40 

     Lingwistyka Formalna 536 540,28 480 909,94 3 000,00 

      Ogólnowydziałowe (Dziekanat) 2 229 198,72 2 256 197,28 270 000,00 358 608,43 

2. Stypendia doktoranckie 776 160,00 739 410,00     

   w tym:         

     Anglistyka 538 020,00 501 270,00     

     Germanistyka 61 740,00 66 150,00     

     Romanistyka 22 050,00 22 050,00     

     Iberystyka 92 610,00 83 790,00     

     Italianistyka 44 100,00 39 690,00     

     Hungarystyka 

 

8 820,00     

     KLF 17 640,00 17 640,00     

3. Honoraria i bezosobowy fund płac 1 109 000,00 688 278,99 706 000,00 640 633,75 

4. Wydatki rzeczowe 419 000,00 378 100,11 629 000,00 732 164,02 

5. Wydatki rzeczowe - Dobra 22 000,00 16 988,00 1 200 000,00 1 201 660,31 

6. Koszty utrzymania - Hoża 5 000,00 2 196,40 165 000,00 178 760,00 

7. Wydatki media 950 000,00 923 530,79   

8. Koszty ogółem 27 811 521,77 27 230 890,11 4 990 000,00 5 184 033,67 

9. Saldo  679 298,59 2 109 285,30 1 718 218,60 838 032,44 

 Stan na XII 2018 2 397 517,19 2 947 317,74 

  



3 
 

 


